2022 年９月 26 日

各      位

会 社 名  三 愛 オ ブ リ 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   塚 原 由 紀 夫

（コード番号 8097  東証プライム）

問合せ先  執行役員人事総務部長 佐藤孝志

（TEL．03－6880－3100）

監査役の辞任に関するお知らせ

当社の監査役１名が下記のとおり辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

  社外監査役 河野 博文

２．辞任年月日

2022 年９月 26 日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものです。

４．その他

 （１）同監査役の辞任後におきましても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしておりま

す。

    また、独立役員は５名（社外取締役３名、社外監査役２名）となります。

 （２）同監査役の辞任に伴い、「当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づ

き設置している独立委員会の委員は６名（社外取締役３名、社外監査役２名、弁護士１名）

となります。

以 上